dénommé « Les Demeures du Ventoux », cadastré : Section AW n°15 et Section AW n°38
Le LOT n°468 un logement de type T2 de 48,35 m², portant le n° G 29, élevé d’un étage sur rez-de-
chaussée et les 45/10000èmes de la propriété du sol et des parties communes générales

Mise à prix : 26.000,00 € (vingt-six mille euros)

VISITE : LE LUNDI 12 SEPTEMBRE 2022 DE 9H A 10H SUR PLACE, effectuée par la SCP MAZE
BAUDE, huissier de justice à Orange, (Tél. : 04 90 34 02 50).
L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 27 SEPTEMBRE 2022 à 10H30  au Palais de Justice de

Carpentras (84200), 52 place du Général de Gaulle, à l’audience des saisies immobilières du Juge de